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Saapumisohje tutkimukseen tulevalle 

Syöpäkeskuksen röntgen, tietokonetomografia 

Tutkimuspaikka ja ilmoittautuminen 

Syöpäkeskus (rakennus 2) 

Haartmaninkatu 4, Helsinki 

Sisäänkäynti Paciuksenkatu 3:n puolelta  

Syöpäkeskuksen röntgen 3. kerros 

puhelin 09 4717 3214 (maanantai–perjantai 8–15) 

Ilmoittaudu sisäänkäynneillä olevilla itseilmoittautumisautomaateilla.  

Tietokonetomografiatutkimuksen odotustilassa ei voi ilmoittautua. 

Jos tarvitset apua ilmoittautumiseen arkisin kello 8–15, mene hissillä 8. kerrokseen, josta löydät 

sihteerin. Arki-iltoina voit tarvittaessa pyytää apua 0-kerroksen vahtimestarilta. 

Ilmoittautumisen jälkeen mene 3. kerrokseen hisseillä numerot 1–5.  

Hissit ovat vahtimestareiden lähellä.  

Kun tulet ulos hissistä, seuraa TV-ruudun opasteita odotustilaan ’Tietokonetomografian 

odotushuone’.  

Hoitaja kutsuu sinut nimelläsi tutkimukseen. 

Jos sinusta on pyydetty otettavaksi verinäytteitä, käy laboratoriossa 2–7 päivää ennen tutkimusta. 

Olet saanut tutkimuksesta kertovan potilasohjeen. 

Valmistaudu tutkimukseen saamasi ohjeen mukaan. 

Älä käytä voimakkaasti tuoksuvia tuotteita tutkimukseen tullessasi. 

Hajusteiden sisältämät aineet voivat aiheuttaa vakavia oireita muille henkilöille. 

Tutkimukseen mukaan 

Kela-kortti tai henkilötodistus 
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Peruutukset ja siirrot 

Jos et voi tulla varattuna aikana, peruuta tai siirrä tutkimus: soita kuvantamisen ajanvaraus ja 

asiakaspalvelu, puhelin 09 471 80900 (maanantai–perjantai kello 8-15.30). Peruuta tai siirrä aika 

viimeistään edellisenä arkipäivänä kello 12 mennessä. 

Lisätietoa 

Jos tarvitset lisäohjeita tutkimuksesta soita tutkimuspaikkaan arkisin kello 8–15. 

Potilasohjeet ja lisätietoa tutkimuksista: www.hus.fi/kuvantaminen ja www.tutkimukseen.fi. 

Anna palautetta 

Auta meitä kehittämään palveluitamme. 

Anna palautteesi lomakkeella tutkimusyksikössä tai internetin kautta osoitteessa www.hus.fi > 

Anna palautetta. 

Pysäköinti, joukkoliikenne ja esteettömyys 

Pysäköinti on yleensä maksullista ja paikkoja vähän. 

Internetsivuilta löydät lisätietoa sairaala-alueesta, pysäköinnistä ja julkisen liikenteen yhteyksistä 

www.hus.fi > Potilaalle > Sairaalat ja toimipisteet > Syöpäkeskus > Saapuminen Syöpäkeskukseen. 

Tietoa tutkimuspaikasta ja sen esteettömyydestä: Palvelukartta. 
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